
Věra H. (vercahol) ID 32436 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 17:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující :o))

 PROSÍM NAKUPUJÍCÍ, ABY PŘI OBJENÁVCE ROVNOU UVÁDĚLY ADRESU.

 Vybrané zboží Vám rezervuji max.7 dní, po dohodě i déle.

 Rezervaci je možné zrušit do 1 dne, pozdější zrušení nebo neodpovídání na maily budu hodnotit negativním hodnocením.
 Při dotazu na míry věc držím 24hod., potom ji postupuji dalšímu zájemci. Na vše se přeptejte, ráda přeměřím a popíšu.
 Věci, které nejsou označené jako nové jsou bazarové, tudíž né nové. Na to upozorňuji, abych předešla nějakým nejasnostem a
dohadům.

 ZPŮSOB DODÁNÍ:

 Zboží je posíláno DOPORUČENĚ prostřednictvím České pošty po připsání platby na účet v nejbližším termínu zasílací den je
pondělí - středa -pátek - výjimka jsou dovolené kdy uvádím vzkazy na stránkách jestli půjdou balíčky s delším opožděním.

 Pokud odjíždíte na dovolenou nebo výjmka potřebujete balíček odeslat přednostně není problém se domluvit..
 Poštovné je učtováno dle platných tarifů České pošty, nejméně však 40,-.
 Balné si neúčtuji.
 Na DOBÍRKU nezasílám!!!!
 Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO
 Lhůta pro dodání zboží se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty (doporučené zásilky obvykle bývají do druhého dne,
pojištěné balíky 2-3 pracovní dny)

 REKLAMACE:
 reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou ČÁSTKU která mi přišla na účet za zboží.
 VRÁCENÍ ZBOŽI BEZ UVEDENÍ DŮVODŮ je možné do 14 dnů od převzetí zásilky, následně bude vrácena platba pouze za zboží
(ne za poštovné) po odečtení storno poplatku 50,-Kč!!!!!!!!!

 Ičo: 48371980
 Sídlo: Plzeňská 325, Toužim 364 01
 Odpovídající osoba : Věra Holá
 Mail: verahola@seznam.czUPRAVIT PODMÍNKY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

